BURMISTRZ MIASTA 1 GMINY
MIKSTAT

Zarzadzenie 06/2010 r.
Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat
z dnia 16.03.2010r

w sprawie ustalenia ceny detalicznej sprzedazy drewna pozyskanego w lesie
komunalnym.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie
gminnym ( Dz.U. z 2001r 142, poz. 1591 ze zmianami ):

§1

Ustalam ceny sprzedazy drewna pozyskanego w lesie komunalnym okreslone w
zatacznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§2

Cennik zawiera ceny netto sprzedazy i sg ustalone dla surowca w korze.
Do cen zawartych w cenniku doliczany bedzie podatek VAT w wysokosci 22%,
z wyjatkiem sortymentéw opatowych gdzie podatek VAT wynosit 7%

§3
Wykonanie zarzadzenia powierzam specjaliscie ds. gospodarki w lesie komunalnym
(pracownik UMiG Mikstat).
§4

Traci moc zarzadzenie 02/2009 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 20.01.2009r

§5
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia, z mocg obowigzujaca od dnia
16.03.2010r.
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Zalacznik nr 1 do zarzadzema nr 06/2010
Burmistrza Miasta 1 Gminy Mikstat

z dnia 16.03.2010

Rodzaj drewna wg
KIW

Jednostka
miary
mp /m’

Cena w PLN

Klasa grubosci
=

2

3

Drewno
wielkowym. 1gl.
(tartaczne)
WAO(netto)
+22% podatku VAT

m3

S

326

WBO(netto)
+ 22% podatku VAT

219

WCO(netto)
+22%podatku VAT

200

271

309

234

266

WD(netto)
+22%podatkuVAT

153

166

180

Drewno
sredniowymiarowe
igl. (kopalniak)
S10(8-16)netto
+22% podatku VAT

120

155

Drewno
sredniowymiarowe
igl. (papierowka)
S22-121(1,20:2,50)
netto
+22%podatku VAT

mp

89

Drewno
$redniowymiarowe
igl.(papierowka)
Sap— 1gl(1,20;2,50)
netto
+ 22% podatku VAT

mp

104




Drewno
$redniowymiarowe
igl. (zerdzie)
S3b—ig1
I kl.(7-9) netto
+22%podaku. VAT
1 kl. (10-11) netto
+22% podatku VAT
[T k1.(12-14) netto
+22%podatku VAT

So

100

105

125

Sw
109
121

137

Drewno
sredniowymiarowe
igl. (opat)

S4 —1gl. (netto)
+7% podatku VAT

mp

62

Drewno
wielkowymiarowe
11§¢. (tartaczne)

Db

Brz

Ol

Tp
1 poz.lisc

WAO-2
+22%VAT

824

260

539

211

WAO-3
+22% VAT

+22% VAT

1054

311

176

402

218

238

WBO-2
+22% VAT

596

204

258

WBO-3
+22% VAT

855

234

308

WCO-1
+22% VAT

285

143

180 |

WCO-2
+22% VAT

WCO-3
+22% VAT

410

161

207

152

333

185

241

168

WD-1
+22% VAT

157

123

153

116

WD-2
+22% VAT

268

137

173

130

WD-3
+22% VAT

370

148

194

Drewno
Sredniowymiarowe
lis¢(papierowka)
Saa/Saplisc
+22%VAT

mp




Drewno
sredniowymiarowe
lis¢. (opat) mp
Sa-lis¢ 88
+7%VAT

Zatacznik nr 2 do zarzadzenia nr 06/2009
Burmistrza Miasta 1 Gminy Mikstat
z dnia 16.03 2010

Ceny detaliczne netto drewna loco las pozyskanego samowyrobem (PKN)

Lp Rodzaj drewna wg KJW Jednostka miary Cena

Drewno sredniowymiarowe igl.
San(zerdzie) netto

1(7-9)dt4,0i> m 60
+22%VAT

1(10-11) dt. 4,0i > m3 70
+22%VAT

I (12-14) dt 401> o 80
+22% VAT

Drewno sredniowymiarowe igl.

S4 —opatl mp 39
+7%VAT . -
Drewno $redniowymiarowe
Lis¢ Ss-opat (twarde) mp 52
+7%VAT

Drewno malowymiarowe
M;-drobnica opatowa

- igl. gatezie krzesane mp 6,0
+7% VAT

- lis¢ galezie krzesane mp 7,0
+ 7% VAT




